
ZARZĄDZENIE NR 2154/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 października 2007 roku

w sprawie powołania koordynatora miejskiego ds. obsługi informatycznej wyborów do Sejmu 
Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 
października 2007 r. oraz podległych mu służb.

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 17 września 2007 r. w 
sprawie zasad i sposobu wykorzystania elektronicznego systemu przesyłania i przetwarzania danych o wynikach 
głosowania i wynikach wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych 
na dzień 21 października 2007 r. (M.P. Nr 62, poz. 711) zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Powołuje się Pana Tomasza Wosika na stanowisko koordynatora miejskiego ds. obsługi 
informatycznej wyborów do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej 
Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r., zwanego dalej koordynatorem 
miejskim.

2. Koordynatorowi miejskiemu podlegają:
1) koordynatorzy operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

których wykaz stanowi załącznik numer 1 do niniejszego zarządzenia,
2) operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych, których wykaz 

stanowi załącznik numer 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Do zadań koordynatora miejskiego należy:
1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora okręgowego,
2) przeprowadzenie szkolenia dla operatorów obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych,
3) nadzór nad ewidencją informacji o operatorach obsługi informatycznej obwodowych 

komisji wyborczych zawierającej dane kontaktowe, ustalony sposób dystrybucji 
loginów i haseł do pobrania licencji, oprogramowania oraz danych definiujących,

4) nadzór nad ewidencją wersji zainstalowanego oprogramowania i aktualności danych 
definiujących wykaz obwodów i listy kandydatów,

5) nadzór nad dystrybucją loginów i haseł do pobrania licencji przez operatorów, 
6) nadzór nad dystrybucją oprogramowania oraz dystrybucją danych definiujących dla 

każdego obwodu głosowania (poprzez pobranie ze stron internetowych, utworzenie 
nośników); także w przypadku testów, o którym mowa w punkcie 10,

7) nadzór nad przyjmowaniem uwag dotyczących działania programu oraz wsparciem
technicznym dla operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 
wyborczych,

8) zgłaszanie uwag dotyczących działania programu koordynatorowi okręgowemu,



9) w przypadkach awaryjnych nawiązanie kontaktu i przekazanie informacji 
koordynatorowi okręgowemu,

10)udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu w testach ogólnokrajowych 
przekazywania danych z testowych wyników głosowania ze wszystkich komisji 
obwodowych korzystających ze wsparcia informatycznego (według zasad 
przekazanych w odrębnym trybie), 

11)przekazanie do koordynatora okręgowego wniosków i spostrzeżeń w formie raportu 
podsumowującego przebieg testów ogólnokrajowych, 

12)nadzór nad prowadzeniem dzienników zdarzeń,
13)przypisanie obwodowych komisji wyborczych poszczególnym koordynatorom 

operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych.

4. Do zadań koordynatora operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji 
wyborczych należy:

1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora okręgowego,
2) udział w szkoleniu dla operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych,
3) prowadzenie ewidencji informacji o operatorach obsługi informatycznej 

obwodowych komisji wyborczych zawierającej dane kontaktowe, ustalony sposób 
dystrybucji loginów i haseł do pobrania licencji, oprogramowania oraz danych 
definiujących,

4) prowadzenie ewidencji wersji zainstalowanego oprogramowania i aktualności danych 
definiujących wykaz obwodów i listy kandydatów,

5) udział w dystrybucji loginów i haseł do pobrania licencji przez operatorów, 
6) dystrybucja oprogramowania oraz dystrybucja danych definiujących dla każdego 

obwodu głosowania (poprzez pobranie ze stron internetowych, utworzenie 
nośników); także w przypadku testów, o którym mowa w punkcie 10,

7) przyjmowanie uwag dotyczących działania programu oraz udzielanie wsparcia 
technicznego operatorom obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych,

8) zgłaszanie uwag dotyczących działania programu koordynatorowi miejskiemu,
9) w przypadkach awaryjnych nawiązanie kontaktu i przekazanie informacji 

koordynatorowi okręgowemu,
10)udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu w testach ogólnokrajowych 

przekazywania danych z testowych wyników głosowania ze wszystkich komisji 
obwodowych korzystających ze wsparcia informatycznego (według zasad 
przekazanych w odrębnym trybie), 

11)przekazanie do koordynatora miejskiego wniosków i spostrzeżeń w formie raportu 
podsumowującego przebieg testów ogólnokrajowych, 

12)prowadzenie dziennika zdarzeń, w którym są odnotowywane wykonane czynności: 
a) przeprowadzenie szkolenia z potwierdzeniem uczestnictwa,
b) zgłaszanie uwag do działania programu do koordynatora okręgowego,
c) po zgłoszeniu usterki i awarii,
d) przekazanie, za potwierdzeniem, loginów i haseł do pobrania licencji operatorów,
e) przekazanie, za potwierdzeniem, oprogramowania dla operatorów komisji 

obwodowych (pobranie ze stron internetowych, utworzenie nośnika), 
f) przekazanie, za potwierdzeniem, danych definiujących dla poszczególnych 

obwodów,

5. Do zadań operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych należy:
1) udział w szkoleniu organizowanym przez koordynatora miejskiego,



2) udział w wyznaczonym terminie w testach ogólnokrajowych obejmujących
wprowadzenie testowych wyników głosowania do Sejmu RP i Senatu RP w zakresie 
obsługiwanych obwodów głosowania oraz przesłanie danych za pośrednictwem sieci 
publicznej lub przekazanie danych do pełnomocnika okręgowej komisji wyborczej
w wyznaczonym terminie, 

3) potwierdzenie odbioru loginu i hasła do pobrania licencji operatora (na czas testów 
i obsługi wyborów),

4) przygotowanie stanowiska komputerowego w zakresie konfiguracji dostępu do sieci 
publicznej i instalacji oprogramowania,

5) potwierdzenie odbioru i wprowadzenia do oprogramowania aktualizacji 
(w przypadku konieczności), danych definiujących wykaz obwód i kandydatów, 
podając bieżącą wersję oprogramowania oraz datę wygenerowania w systemie 
centralnym danych definiujących wykaz obwód i kandydatów,

6) ustalenie, najpóźniej w przeddzień głosowania, z przewodniczącym obwodowej 
komisji wyborczej miejsca i harmonogramu pracy,

7) wprowadzenie danych z projektu protokołu wyników głosowania w obwodzie do 
Sejmu RP i do Senatu RP przekazanego przez przewodniczącego lub zastępcę 
obwodowej komisji wyborczej,

8) w przypadku wystąpienia błędów - wydrukowanie i przekazanie przewodniczącemu 
obwodowej komisji wyborczej zestawienia błędów i ostrzeżeń do wprowadzonego 
protokołu,

9) w przypadku wystąpienia ostrzeżeń - wydrukowanie i przekazanie 
przewodniczącemu raportu ostrzeżeń do wprowadzonego protokołu,

10)sygnalizowanie przewodniczącemu obwodowej komisji wyborczej niezgodności 
liczby uprawnionych, błędnych danych o siedzibie obwodowej komisji wyborczej lub 
godzinach rozpoczęcia i zakończenia głosowania w protokołach wyników 
głosowania w obwodzie do Sejmu RP i do Senatu RP,

11)wydrukowanie i przekazanie do podpisania przewodniczącemu obwodowej komisji 
wyborczej niezbędnej liczby egzemplarzy protokołów wyników głosowania 
w obwodzie, 

12)zapisanie, po wprowadzeniu podpisu licencji przez przewodniczącego, danych 
z protokołu wyników głosowania w obwodzie na zewnętrznym nośniku,

13)przesłanie do okręgowej komisji wyborczej, podpisanych licencją przez 
przewodniczącego, danych z protokołu wyników głosowania w obwodzie.

6. Koordynatorzy operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 
realizują zadania wymienione w pkt. 4 w stosunku do obwodowych komisji wyborczych 
przypisanych im przez koordynatora miejskiego.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia ogłoszenia wyników 
wyborów przez Państwową Komisję Wyborczą.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - / 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2154/2007
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12.10.2007 r.

Wykaz koordynatorów operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych

1. BIŁEJSZIS PAWEŁ

2. KACZMAREK BOGDAN

3. AUSTYN ZBIGNIEW

4. BIERNAT MARCIN

5. KULAWIK JAROMIR

6. MIKRUT AGNIESZKA

7. WIECHA WOJCIECH

8. ŚLIWIŃSKI ADAM

9. KOCZANOWSKA-
SZANDUŁA EWA

10. CZAPLICKA EDYTA

11. POLANOWSKI PAWEŁ

12. PIECUCH PAWEŁ

13. WILK PAWEŁ

14. WAŚNIOWSKI PRZEMEK

15. LEWANDOWSKI MACIEJ



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2154/2007
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 12.10.2007 r.

Wykaz operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

OKW 1 JOANNA BOROŃ
OKW 2 MAREK KATARZYŃSKI
OKW 3 MACIEJ PŁATEK
OKW 4 JACEK STANISŁAW BRYDA
OKW 5 SYLWIA GOC
OKW 6 JUSTYNA ŚREDNIAWA
OKW 7 EWA KĘSEK
OKW 8 ANNA KURYŁOWICZ
OKW 9 KINGA JĘDRZEJCZYK
OKW 10 JOANNA SIKORA
OKW 11 EWA JUŚCIK
OKW 12 ANETA GÓRAK
OKW 13 JAKUB WARCHAŁ
OKW 14 MAŁGORZATA KOPEREK
OKW 15 MACIEJ MIGOCKI
OKW 16 KAMIL KOWALKOWSKI
OKW 17 IWONA WARCHAŁ
OKW 18 AGATA FICEK
OKW 19 EWA SAŁUK
OKW 20 TYMOTEUSZ SZCZYGIEŁ
OKW 21 AGNIESZKA BATEK
OKW 22 MONIKA STEC-SZYMANOWSKA
OKW 23 BOGDAN MICHAŁ MACIEJCZYK
OKW 24 PAWEŁ CIEPAŁA
OKW 25 MAREK CIEPAŁA
OKW 26 HALINA TERESA KRÓL
OKW 27 ANDRZEJ WLAŹ
OKW 28 RENATA KASZUBA
OKW 29 ANDRZEJ DYBA
OKW 30 WIESŁAWA DYBA
OKW 31 MACIEJ JAKUBOWSKI
OKW 32 BARBARA RYBKA
OKW 33 EDYTA DŁUGOSZ
OKW 34 GRZEGORZ STRUZIKIEWICZ
OKW 35 BARBARA SOBALA
OKW 36 JAROSŁAW KRAWIEC
OKW 37 JOANNA ZAGÓRSKA
OKW 38 JUSTYNA BOLARCZYK
OKW 39 EDYTA WOŹNICZKA
OKW 40 TOMASZ SZCZEPANIK
OKW 41 MAREK SZEWCZYK
OKW 42 MAŁGORZATA JANCZYK - ZELEKS
OKW 43 ELŻBIETA WITEK
OKW 44 MARIA TERESA LULKOWSKA
OKW 45 MARZENA ŚLĘZAK
OKW 46 MAŁGORZATA KOMENDA
OKW 47 JAROSŁAW ŚWIECH



OKW 48 TOMASZ ŚLUSARCZYK
OKW 49 DANUTA KARPAŁA
OKW 50 TOMASZ KARPAŁA
OKW 51 BARBARA WILK
OKW 52 MIROSŁAW STARTEK
OKW 53 RENATA MALICKA
OKW 54 ROBERT JAKUBIŃSKI
OKW 55 PIOTR DYLEWSKI
OKW 56 ELŻBIETA PORADOWSKA
OKW 57 HALINA RACZYŃSKA-MOLIK
OKW 58 PAWEŁ KĘSICKI
OKW 59 KATARZYNA AGNIESZKA STEC
OKW 60 MARIOLA ERHARDT-CIEŚLAK
OKW 61 BEATA CZECH
OKW 62 WŁODZIMIERZ WITEK
OKW 63 ANTONI FRANASZEK
OKW 64 PIOTR BASTER
OKW 65 JANUSZ CICHOWSKI
OKW 66 PAWEŁ ZAJĄC
OKW 67 AGNIESZKA ADAMCZYK
OKW 68 MAŁGORZATA PASTUŁA
OKW 69 DANUTA PIEKARA
OKW 70 AGNIESZKA ANNA SZOT
OKW 71 SŁAWOMIR BERNARD SZOT
OKW 72 WOJCIECH JUREK
OKW 73 JAROSŁAW JÓZEF SZOT
OKW 74 ANNA ZALEJSKA
OKW 75 MAREK GRABOWSKI
OKW 76 ALEKSANDRA GRABOWSKA
OKW 77 JOLANTA SWATEK
OKW 78 AGNIESZKA PIĘKOŚ
OKW 79 PAWEŁ BIERCA
OKW 80 PIOTR LEŚKIEWICZ
OKW 81 JOLANTA MARIA ZIĘBA
OKW 82 MAŁGORZATA TOMALA
OKW 83 JAROSŁAW DERABIN
OKW 84 TERESA JADWIGA KALICKA
OKW 85 TOMASZ MACIEJ URBAN
OKW 86 TOMASZ KIELAR
OKW 87 ŁUKASZ KACZMAREK
OKW 88 MAGDALENA GRABOWSKA
OKW 89 ZBIGNIEW EDWARD MARCELA
OKW 90 MARZENA KAPUSTA
OKW 91 PIOTR MIERNIKOWSKI
OKW 92 ROBERT JACEK KOŁAŚ
OKW 93 WOJCIECH ADAMUSIK
OKW 94 MAGDALENA FLAGA
OKW 95 PIOTR RACZEK
OKW 96 SYLWIA JEZIOREK
OKW 97 DARIUSZ SOBALA
OKW 98 RAFAŁ GAZDA
OKW 99 KATARZYNA GAZDA
OKW 100 KAROL TUCHARZ
OKW 101 SYLWIA WOŁEK-BIERNAT



OKW 102 RYSZARD GOLBA
OKW 103 MARIA ULANIK
OKW 104 PIOTR PAJĄK
OKW 105 JOANNA IWONA PŁAZIŃSKA
OKW 106 AGNIESZKA EDYTA STRÓŻYKOWSKA-NIEMCZEWSKA
OKW 107 KONRAD NERING
OKW 108 PRZEMYSŁAW GÓRKA
OKW 109 JANUSZ RUDEK
OKW 110 KATARZYNA GAWLAK
OKW 111 ŁUKASZ MIERNIK
OKW 112 MARCIN OSTACHOWSKI
OKW 113 BEATA BARUCHA
OKW 114 HALINA MALISZEWSKA
OKW 115 ADAM PIŁAT
OKW 116 PIOTR WRÓBEL
OKW 117 BARBARA SZYMECZKO
OKW 118 IWONA PAWELSKA
OKW 119 AGNIESZKA MICHALCZUK
OKW 120 ARTUR PAWELSKI
OKW 121 MARCIN MIANOWSKI
OKW 122 MACIEJ GUZIKOWSKI
OKW 123 ANNA KRAKOWSKA
OKW 124 IWONA MUSIAŁ
OKW 125 ZBIGNIEW SZUSZKIEWICZ
OKW 126 JAROSŁAW HERMAN
OKW 127 KATARZYNA NOWICKA
OKW 128 ALINA GARBIEŃ
OKW 129 JOANNA ANDRZEJEWSKA
OKW 130 MAŁGORZATA LISICKA-CEBULA
OKW 131 JACEK RAFAŁ SKOCZYLAS
OKW 132 JERZY MARZEC
OKW 133 BEATA WOŹNIAK
OKW 134 MARCIN KORUSIEWICZ
OKW 135 MARTA BOROWIEC
OKW 136 URSZULA FARON
OKW 137 MARTA PRZYBYSZ
OKW 138 SYLWIA MONIKA OLEJNICZAK-SZYMAŃSKA
OKW 139 ELŻBIETA ALICJA FRYNAS
OKW 140 WIESŁAWA BEDNARZ
OKW 141 REGINA ŚLUSARCZYK-PAŁKA
OKW 142 IZABELLA URBANIEC
OKW 143 PIOTR MISIAK
OKW 144 JOANNA SZLĘZAK
OKW 145 KRZYSZTOF ŻOŁOWICZ
OKW 146 MIŁOSZ MIKOŁAJSKI
OKW 147 JERZY WRZEŚNIAK
OKW 148 ADAM ŚWIDA
OKW 149 DARIUSZ SARZYŃSKI
OKW 150 STANISŁAW FRANCUZ
OKW 151 DANUTA ANNA GĄSIOROWSKA
OKW 152 STANISŁAWA SROKA
OKW 153 MONIKA GALOS
OKW 154 ARTUR WIERZBA
OKW 155 TOMASZ USTRZYCKI



OKW 156 ROBERT WÓJTOWICZ
OKW 157 MAŁGORZATA CIESIELSKA
OKW 158 JULIA MALCZYK
OKW 159 PIOTR LONGA
OKW 160 MAREK PIECH
OKW 161 JÓZEFA PIECH
OKW 162 KRZYSZTOF CHMIELOWSKI
OKW 163 PRZEMYSŁW KUCYBAŁA
OKW 164 MIROSŁAW KLEWIEC
OKW 165 KATARZYNA STACHNIK
OKW 166 AGNIESZKA MĘKARSKA-SOKOŁOWSKA
OKW 167 EWA GLODT
OKW 168 BEATA WIECIECH
OKW 169 PIOTR ZARASKA
OKW 170 AGNIESZKA GLEIRSCHER
OKW 171 JOANNA WĘGRZYN
OKW 172 ELŻBIETA, LAURA PANUFNIK-BUCZEK
OKW 173 AGNIESZKA MATURA
OKW 174 LIDIA STANISŁAWA PAWŁOWSKA
OKW 175 ELŻBIETA SZPIL
OKW 176 TOMASZ SZPIL
OKW 177 JACEK DERKACZ
OKW 178 JACEK EDWARD TOMANA
OKW 179 SŁAWOMIRA GAWIN
OKW 180 AGATA DOROTA LUBER
OKW 181 DOROTA KULIŃSKA
OKW 182 STANISŁAW KORDAS
OKW 183 EWA KATARZYNA MĄCZKA
OKW 184 MACIEJ GAWLIK
OKW 185 ADAM GAWOREK
OKW 186 JAKUB BAŁAZIŃSKI
OKW 187 JOANNA SCHOEFER
OKW 188 DOMINIKA SOJKA
OKW 189 ALEKSANDRA ANNA KUŚ
OKW 190 WAWRZYNIEC GRZYB
OKW 191 ZUZANNA BARBARA KOWALSKA
OKW 192 MICHAŁ JERZY PAWŁOWSKI
OKW 193 MONIKA ELŻBIETA MAKOWSKA
OKW 194 JAN GIEŁŻECKI
OKW 195 MICHAŁ HRYNIEWIECKI
OKW 196 KRYSTYNA WRÓBEL
OKW 197 PAWEŁ KRAWCZYK
OKW 198 WIESŁAW SZCZUREK
OKW 199 MARCIN FABER
OKW 200 KAZIMIERZ KACZOROWSKI
OKW 201 ROBERT KARDZIS
OKW 202 PIOTR ŚWITAJ
OKW 203 BOGUSŁAW WITCZAK
OKW 204 BOŻENA JAKUBOWSKA
OKW 205 ANNA OLSZEWSKA
OKW 206 MACIEJ SERGIUSZ PIOTRKOWSKI
OKW 207 PAWEŁ MUSIAŁ
OKW 208 ANNA STASIŃSKA
OKW 209 BOGUMIŁ KUCIŃSKI



OKW 210 JAROSŁAW SZAREK
OKW 211 ELŻBIETA MILKA BYLICA
OKW 212 ADAM BRAŚ
OKW 213 MARIUSZ GAŁCZYŃSKI
OKW 214 ZENON ZAWISZA
OKW 215 ŁUKASZ NOWAK
OKW 216 HELENA KMIECIK
OKW 217 PAWEŁ MROCZKA
OKW 218 AGATA MIERZYŃSKA
OKW 219 JACEK FLOREK
OKW 220 MAŁGORZATA MARIA SIEMIENIEC
OKW 221 PAWEŁ SIEMIENIEC
OKW 222 PAULINA WITKOWSKA
OKW 223 AGATA JELONEK
OKW 224 MARIA ŚLIWIŃSKA
OKW 225 URSZULA KOŻUCHOWICZ
OKW 226 ADAM KOCZANOWSKI
OKW 227 DOMINIK LACH
OKW 228 TADEUSZ DĄBROWA
OKW 229 ANDRZEJ SIEMIŃSKI
OKW 230 IWONA JASTRZĘBSKA
OKW 231 ARTUR ŁAWROWSKI
OKW 232 PIOTR GIBAŁA
OKW 233 ŁUKASZ MICHALAK
OKW 234 KRZYSZTOF ŁAGAN
OKW 235 JAN ORATOWSKI
OKW 236 RAFAŁ PRZEMYSŁAW BYSTROWICZ
OKW 237 DAMIAN MORDARSKI
OKW 238 SZYMON BALIŃSKI
OKW 239 MAŁGORZATA MAJEWSKA
OKW 240 JANINA ILLUKOWICZ
OKW 241 JOLANTA GOCH
OKW 242 MARIUSZ ŻÓŁTAK
OKW 243 JACEK PALUSIŃSKI
OKW 244 MATEUSZ SMOŁA
OKW 245 KRZYSZTOF TYLEK
OKW 246 JADWIGA WÓJCIK
OKW 247 JANUSZ WÓJCIK
OKW 248 ALFREDA ZAWADZKA
OKW 249 ZUZANNA SOWICKA
OKW 250 HANNA RÓŻA ŁANUSZKA
OKW 251 ZDZISŁAWA SUSKA
OKW 252 MARIOLA MORAWSKA
OKW 253 JAROSŁAW STRYCZEK
OKW 254 MIROSŁAW WAJDA
OKW 255 LUCYNA STRYCZEK
OKW 256 KAMIL ŁANUSZKA
OKW 257 ANNA BARAŃSKA
OKW 258 ROBERT TOMASZ SZYMIK
OKW 259 HALINA EWA SZYMSKA
OKW 260 ZENON GRZESIAK
OKW 261 URSZULA WŁODARCZYK
OKW 262 AGNIESZKA MICHALCZYK
OKW 263 GRAŻYNA POTOCZEK



OKW 264 GRAŻYNA MIĘTKA
OKW 265 MAŁGORZATA IWONA GADOMSKA
OKW 266 EWA PÓŁTORAK
OKW 267 AGATA BISKUP
OKW 268 PAWEŁ WOLSZA
OKW 269 TERESA MARIA GRZYBOWSKA
OKW 270 ROBERT BANAŚ
OKW 271 MARTA CHUDZIAK-GAŁYSA
OKW 272 URSZULA BANAŚ
OKW 273 MAŁGORZATA MARECIK
OKW 274 EDYTA CYREK
OKW 275 KATARZYNA SIEMIEŃSKA
OKW 276 AGNIESZKA MARIA RÓG
OKW 277 ANDRZEJ JELSKI
OKW 278 DOROTA SIEKANIEC
OKW 279 GRAŻYNA ŁACNA-KRZYK
OKW 280 RYSZARD OPRYCH
OKW 281 ARTUR LEWANDOWSKI
OKW 282 DOMINIKA KORNECKA
OKW 283 GRAŻYNA HELENA LIGĘZA
OKW 284 MAREK LUCJAN ŚLĘZAK
OKW 285 ELŻBIETA IRENA TREPA
OKW 286 CECYLIA PACEK
OKW 287 JOLANTA KWAŚNIAK-ALIBOŻEK
OKW 288 ALEKSANDRA MAŁODOBRA
OKW 289 KRYSTYNA CABAŁA
OKW 290 DOROTA URSZULA MATURA
OKW 291 WALDEMAR SUDER
OKW 292 ZENON HETMAŃCZYK
OKW 293 FILIP EDWARD WERBIŁOWICZ
OKW 294 MONIKA BICZAK
OKW 295 ANNA KOZARZEWSKA
OKW 296 JAN MADEJSKI
OKW 296 TERESA PIÓRO
OKW 298 RYSZARD SADKOWSKI
OKW 299 ŁUKASZ MAZGAJ
OKW 300 URSZULA BOŻENA WIESZCZAK
OKW 301 RAFAŁ FILIMOWSKI
OKW 302 JOANNA SIEKANIEC
OKW 303 BOGUSŁAWA MŁYNARZ
OKW 304 IRENA JABŁOŃSKA
OKW 305 GRAŻYNA WERBA
OKW 306 ROMAN ANIELSKI
OKW 307 HALINA KRZYNÓWEK
OKW 308 ANNA KUREK
OKW 309 BEATA DANYS
OKW 310 JAROSŁAW SYNOWIEC
OKW 311 JANUSZ GĄSIOREK
OKW 312 DANUTA SYNOWIEC
OKW 313 JACEK BODZIOCH
OKW 314 MAGDALENA SZCZEPAŃSKA
OKW 315 JOANNA POPIOŁEK
OKW 316 AGNIESZKA MOKRZYCKA
OKW 317 DANIEL WÓJCIK



OKW 318 ARTUR POCIELEJ
OKW 319 ANNA RUCIŃSKA
OKW 320 ALINA GODNY
OKW 321 ZUZANNA ZOFIA GAWLAS
OKW 322 SONIA JANINA CZAJKOWSKA-STACH
OKW 323 AGATA KRZYSIAK
OKW 324 MAŁGORZATA TERESA URBAŃSKA
OKW 325 ELŻBIETA BOGUSŁAWA KURDZIEL
OKW 326 BARBARA URSZULA BORUTA
OKW 327 ANTONI BENEDYKT MOKRZYCKI
OKW 328 WIKTORIA ANNA FEDEROWICZ-BYCHOWIEC
OKW 329 TERESA JOANNA BOGACZ
OKW 330 EDYTA MARZENA FULAR
OKW 331 KATARZYNA MARTA LISAK-ŚWISTAK
OKW 332 LUCYNA JANINA ADAMCZYK
OKW 333 MAŁGORZATA JUDYCKA
OKW 334 AGATA SEWERYN
OKW 335 KATARZYNA RUSIN
OKW 336 SEBASTIAN PIETRYKOWSKI
OKW 337 MARTA JOANNA STOLCMAN
OKW 338 KRZYSZTOF LIPIŃSKI
OKW 339 MARIOLA KITA
OKW 340 MONIKA MAZUR
OKW 341 ALEKSANDRA KLIMEK
OKW 342 RENATA ŻYLSKA
OKW 343 MICHAŁ PAWLUK
OKW 344 MARIAN, WŁADYSŁAW MÓL
OKW 345 TERESA ADAMCZYK
OKW 346 MAGDALENA CIELECKA
OKW 347 JADWIGA SITNICKA
OKW 348 MAŁGORZATA GAJDA
OKW 349 JAKUB KWIATKOWSKI
OKW 350 WIESŁAWA KOŁODZIEJ
OKW 351 MAREK JAN NOWAK
OKW 352 ROBERT JÓZEF MULKA
OKW 353 MAŁGORZATA IRENA KRZECZYŃSKA
OKW 354 JADWIGA KĘPA
OKW 355 ANNA WOJTYCZA
OKW 356 BARBARA SKOMOROWSKA
OKW 357 EWA HRYNIEWICKA
OKW 358 GRAŻYNA KRZEK
OKW 359 IZABELA WÓJTOWICZ
OKW 360 ELŻBIETA EWA GRZYBEK
OKW 361 ELŻBIETA ANNA WICHEREK
OKW 362 KRYSTYNA JANINA TERLECKA-KORSZON
OKW 363 ALFREDA ROZALIA MAJ-JUSZCZYK
OKW 364 BARBARA BREWCZYŃSKA
OKW 365 MICHAŁ GEDIGA
OKW 366 MATEUSZ NIEMĘSKI
OKW 367 ANDRZEJ WALDEMAR KOSIOROWSKI
OKW 368 MAGDALENA JANAS
OKW 369 EWA MARIA WOŹNIAK
OKW 370 AGNIESZKA BEATA KOWALSKA
OKW 371 JACEK TOMASZ TOMERA



OKW 372 JANINA WŁADYSŁAWA KWINTA
OKW 373 MAREK MACIEJ DOMAŃSKI
OKW 374 KATARZYNA DUTKIEWICZ
OKW 375 JUSTYNA DANUTA BOGDAŃSKA
OKW 376 TERESA SEWERYN-PÓŁTORAK
OKW 377 ELŻBIETA BARBARA SEWERYN
OKW 378 BARBARA HALINA DURCZYK
OKW 379 BARBARA JOLANTA WÓJCIK
OKW 380 BEATA EWA KORYCIŃSKA-FURTAK
OKW 381 WANDA WOJAS
OKW 382 EDYTA ALDONA BRODA
OKW 383 WALDEMAR BOHDAN CICHY
OKW 384 MARIA WIKTORIA MUSIAŁ
OKW 385 DOROTA TRELA
OKW 386 ZENON ADAM WOJNAR
OKW 387 MARTA FILIPOWSKA
OKW 388 MARTA BARBARA MAZUR
OKW 389 TERESA KRYSTYNA CIEŚLA
OKW 390 EWA KRYSTYNA SZPYTKO
OKW 391 JOLANTA GĘBICKA
OKW 392 MICHAŁ CALIK
OKW 393 MAGDALENA DARIA KWIATKOWSKA
OKW 394 ANNA MUZYCZKA - SZUBA
OKW 395 EWA OLSZOWSKA
OKW 396 MAGDALENA IRENA KONOPACKA
OKW 397 ARTUR GAWROŃSKI
OKW 398 GRAŻYNA OŻÓG
OKW 399 MICHAŁ POPEK
OKW 400 WIOLETTA DOROTA MAZUREK
OKW 401 JOANNA EWA BOGDAŃSKA
OKW 402 BARBARA ANNA CYGAN
OKW 403 ALINA GROŃ
OKW 404 BOGUSŁAWA PAŁKA
OKW 405 FILIP ROŻEK
OKW 406 MARCIN LIPA
OKW 407 DOROTA KADUSZKIEWICZ
OKW 408 ANNA ŚWIERCZEK
OKW 409 KRYSTYNA LESZCZYŃSKA
OKW 410 MAŁGORZATA PREINL
OKW 411 ARTUR KUKLA
OKW 412 LILA DZIUBA
OKW 413 MAŁGORZATA BIAŁEK
OKW 414 KAZIMIERA KOWALIK
OKW 415 IZABELA PODGÓRSKA
OKW 416 LESZEK HACUŚ
OKW 417 ANNA MICHALCZYK
OKW 418 JANINA PACIOREK
OKW 419 JAROSŁAW MAZUR
OKW 420 GRZEGORZ PEDRYCZ
OKW 421 KATARZYNA SZURA
OKW 422 EWA KOZANKIEWICZ
OKW 423 GRZEGORZ OKRUTNIAK
OKW 424 JANUSZ MAROSZ
OKW 425 STANISŁAW KOTULA



OKW 426 IWONA KWIATKOWSKA
OKW 427 BARBARA KNOP
OKW 428 MICHAŁ ŻOŁDAK
OKW 429 GRAŻYNA GĄSIOROWSKA
OKW 430 PAWEŁ KMIECIK
OKW 431 PIOTR FILIPOWSKI
OKW 432 MACIEJ CIEŚLICKI
OKW 433 SEBASTIAN BURTANEK
OKW 434 SAMUEL, PIOTR BAŁAZIŃSKI
OKW 435 AGATA MADEJ
OKW 436 MARTA BYRGIEL
OKW 437 IRENA BARAN
OKW 438 MACIEJ BAŻELA
OKW 439 IWONA ŚCIEBURA
OKW 440 MARCIN LEMBAS
OKW 441 JANUSZ KIEŁBASA
OKW 442 JULIUSZ MIRTYŃSKI
OKW 443 BARBARA FIC
OKW 444 BARTŁOMIEJ ZAKRZEWSKI
OKW 445 NORBERT SZANDUŁA
OKW 446 GRZEGORZ ĆWIAK
OKW 447 PIOTR NAZIMEK
OKW 448 RAFAŁ LESZEK SOWIŃSKI
OKW 449 TOMISŁAW SZELIGA
OKW 450 TOMASZ KACZMARCZYK
OKW 451 NORBERT JURKIEWICZ
OKW 452 JACEK SROKA
OKW 453 ADAM CHMIELOWSKI
OKW 454 PAWEŁ CEBULAK


